C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº______ DE 2018.

(Do Sr. Deputado Celso Russomanno)

Requer, nos termos do Art. 52, §4º, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a

inclusão na Ordem do Dia do PL 1.549/2003.

   Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 52, §4º, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do PL

1.549/2003, considerando-se que já se esgotaram os prazos previstos no artigo

para a deliberação da matéria, que se encontra na Comissão desde 2013.

Sala das Sessões,     24 de abril  de 2018.

Deputado Celso Russomanno

      PRB/SP